平成25年4月９日

各  位
上 場 会 社 名 ユニーグループ・ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役会長  前村 哲路

(コード番号8270 東証・名証第1部)
問合せ先責任者 専務取締役 越田 次郎

(TEL 0587－24－8066)

（訂正）定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年４月８日付で開示しました「定款一部変更に関するお知らせ」の一部に誤りがございま

したので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正箇所

  変更案 附則

２．訂正内容

（訂正前）
(下線部分は変更箇所を示します｡)

現 行 定 款 変  更  案

（新  設） 附則

 第36条（事業年度）の規定にかかわらず、第

43期事業年度は、平成25年２月21日から平成

26年２月28日までの１年８日間とする。なお、

本附則は、第43期事業年度終了後、これを削

除する。

   （訂正後）

(下線部分は変更箇所を示します｡)
現 行 定 款 変  更  案

（新  設） 附則

 （事業年度）

第１条 第36条の規定にかかわらず、第43期事業年

度は、平成25年２月21日から平成26年２月

28日までの１年８日間とする。

 （中間配当）

第２条 第39条の規定にかかわらず、第43期事業年

度は、取締役会の決議によって、平成25年

８月20日を基準日として中間配当をするこ

とができる。

 （附則の有効期限）

第３条 本附則は、第43期事業年度終了後、これを

削除する。

以  上